Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Дубровский сельский Совет народных  депутатов

д.Дубровка, Должанский район, Орловская область                                                тел.2-13-66

РЕШЕНИЕ

20  мая   2015 года.     № 111

Об отмене решений Принято на двадцать пятом
Дубровского сельского Совета заседании Дубровского сельского
народных депутатов Совета народных депутатов.

 В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального
образования в соответствие с действующим законодательством, Дубровский
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Считать утратившим в силу решение № 70 от 27 декабря 2013 года «Об
утверждении Программы  «Комплексное развитие систем  коммунальной
инфраструктуры Дубровского сельского поселения  на 2013-2023г.г.»

2.Считать утратившим силу  решение № 72 от 28 марта 2014 года  Об
утверждении Положения  о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных
организаций  и крестьянских (фермерских) хозяйств  и принятия решений о
продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения,
использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности
Дубровского сельского поселения.

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                        Н.В.Власова